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981610024
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Utarbeidet av:

® OkoRd4d

Vekstra Nord-@st



NZAERINGSFORUM | FJELLREGIONEN

981 610 024

Resultatregnskap

Driftsinntekter

Medlems- og seminarinntekter

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lonnskostnad

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

Driftsresultat
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Netto finans
Arsresultat
Overforinger

Annen egenkapital
Sum overferinger

Note 2025
1 748 566

304 964
1053 530

2 -82 992
-895 043

-978 035

75494

19704

19 704

19 704

95199

95 199
95199

2024
699 200

140 313
839 513

-82 992
-611 849
-694 841
144 672

15510
15 510
15 510

160 182

160 182
160 182



NZAERINGSFORUM | FJELLREGIONEN
981 610 024

Balanse

EIENDELER

Omlgpsmidler

Fordringer
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Note 31.12.2025

0
110 439
110 439

1196 159
1196 159
1 306 598

1306 598

31.12.2024

188
31925

32113
1238 831
1238 831
1270 944

1270944
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981 610 024
Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen Kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Tolga, 2025

Bjgrn Berg Bgrresen
styrets leder

Jan Otto Saur
styremedlem

Kjetil Kvarteig
styremedlem

Trond Motrgen
styremedlem

Valeria Rous
styremedlem

Erling Aas-Eng
daglig leder

31.12.2025

1206 106
1206 106

1206 106

63 320
37172
0

100 492

100 492

1 306 598

Ole Petter Hanseel
styremedlem

Aina Midthjell Reppe
styremedlem

31.12.2024

1110908
1110 908

1110 908

112 820
36 372
10 845

160 037

160 037

1270 944
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981 610 024

Noter

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma foretak.
Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefgres til nominelt
belgp pa etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til forventet
tap. Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. lkke avsatt noe til
tap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note 1 - Medlemskontigent

2025 2024
Medlemsavgift NiF 693 750 697 400
693 750 697 400

Note 2 - Lennskostnader
Spesifikasjon av lennskostnader 2025 2024
Lann 78 000 78 000
Arbeidsgiveravgift 4 992 4 992
Pensjonskostnader 0 0
Andre relaterte ytelser 0 0
Sum 82 992 82 992

Mer om arsverk og lenn
Lannskostnader er styrehonorar

Antall arsverk

0 arsverk



2026-03-03 08:14:09

Valeria Rous
== bankID

NO BankID - c8372342-e49d-433d-a30e-2c846ad6d04e

2026-03-03 09:14:52

Trond Motrgen
=== bankID

NO BankID - 6c21aada-e9a9-44de-87f8-eb44dd944597

2026-03-05 11:53:39

Ole Petter Hanseel
vepps

NO Vipps - 01c5a882-902d-45de-b00c-9cacd4315d08

2026-03-06 09:59:46

Aina Midthjell Reppe
==X bankID

NO BankID - e4d9566d-57f1-4a50-8b79-c77f969ble6a

2026-03-03 08:22:23

Jan Otto Saur
==z bankID

NO BankID - 6853bf0f-3dbf-4ee5-852d-4b014d4ab5d9

2026-03-03 10:09:41

Kjetil Kvarteig

NO BankID - ellaacbf-2e73-49e2-91f6-8f98a90a3289

2026-03-05 16:54:18

Bjarn Berg Barresen
==Z bankID

NO BankID - 0c42ca69-135b-484e-b10e-fbf998b22cbb
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