

Årsregnskap for
NÆRINGSFORUM I FJELLREGIONEN

981610024

Regnskapsår
01.01.2025 - 31.12.2025

Utarbeidet av:



Resultatregnskap

	Note	2025	2024
Driftsinntekter			
Medlems- og seminarinntekter	1	748 566	699 200
Annen driftsinntekt		304 964	140 313
Sum driftsinntekter		1 053 530	839 513
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	-82 992	-82 992
Annen driftskostnad		-895 043	-611 849
Sum driftskostnader		-978 035	-694 841
Driftsresultat		75 494	144 672
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		19 704	15 510
Sum finansinntekter		19 704	15 510
Netto finans		19 704	15 510
Årsresultat		95 199	160 182
Overføringer			
Annen egenkapital		95 199	160 182
Sum overføringer		95 199	160 182

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		0	188
Andre kortsiktige fordringer		110 439	31 925
Sum fordringer		110 439	32 113
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 196 159	1 238 831
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 196 159	1 238 831
Sum omløpsmidler		1 306 598	1 270 944
SUM EIENDELER		1 306 598	1 270 944

Balanse

	Note	31.12.2025	31.12.2024
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 206 106	1 110 908
Sum opptjent egenkapital		1 206 106	1 110 908
Sum egenkapital		1 206 106	1 110 908
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		63 320	112 820
Skyldige offentlige avgifter		37 172	36 372
Annen kortsiktig gjeld		0	10 845
Sum kortsiktig gjeld		100 492	160 037
Sum gjeld		100 492	160 037
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 306 598	1 270 944

Tolga, 2025

Bjørn Berg Børresen
styrets leder

Trond Motrøen
styremedlem

Ole Petter Hansæl
styremedlem

Jan Otto Saur
styremedlem

Valeria Rous
styremedlem

Aina Midthjell Reppe
styremedlem

Kjetil Kvarteig
styremedlem

Erling Aas-Eng
daglig leder

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Ikke avsatt noe til tap.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2024 til 2025.

Note 1 - Medlemskontigent

	2025	2024
Medlemsavgift NiF	693 750	697 400
	693 750	697 400

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2025	2024
Lønn	78 000	78 000
Arbeidsgiveravgift	4 992	4 992
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	0	0
Sum	82 992	82 992

Mer om årsverk og lønn

Lønnskostnader er styrehonorar

Antall årsverk

0 årsverk

